Resultados

Resultados

Informacion del evento CRT

Circuito Assen
Fecha 18/04/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 211
Mejor tiempo del evento 01:43.951
Media del dia 02:02.866
Pilotos en grupo F,G,H 46
Mejor tiempo grupo F,G,H 01:45.120
Tiempo medio grupo F,G,H 02:00.245
Pilotos en grupo E,F,G 2
Mejor tiempo grupo E,F,G 01:51.176
Tiempo medio grupo E,F,G 01:51.509
Pilotos en grupo D,E,F 1
Mejor tiempo grupo D,E,F 01:52.368
Tiempo medio grupo D,E,F 01:52.368
Pilotos en grupo E,F,G,H 2
Mejor tiempo grupo E,F,G,H 00:00.000
Tiempo medio grupo E,F,G,H 00:00.000
Pilotos en grupo A 36
Mejor tiempo grupo A 01:51.160
Tiempo medio grupo A 02:14.238
Pilotos en grupo 1-2-3-4-5- 40
Mejor tiempo grupo 1-2-3-4-5- 01:49.460
Tiempo medio grupo 1-2-3-4-5- 01:58.105
Pilotos en grupo 3-4-5- 2
Mejor tiempo grupo 3-4-5- 00:00.000
Tiempo medio grupo 3-4-5- 00:00.000
Pilotos en grupo C 45
Mejor tiempo grupo C 01:48.552
Tiempo medio grupo C 02:03.643
Pilotos en grupo D,E.F,G,H 37
Mejor tiempo grupo D,E,F,G,H 01:43.951
Tiempo medio grupo D,E.F,G,H 01:49.235




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Boer de stephan D,E,F,G,H 01:43.951 [ 01:43.951 | 00:00.000 | 00:18.915| 00:00.000 | 00:05.284| 24
P242615 F,G,H 01:45.120 [ 00:01.168 | 00:01.168| 00:17.746 | 00:00.000 | 00:15.125| 27
P255976 F,G,H 01:45.484 [ 00:00.364 | 00:01.533 ] 00:17.381 | 00:00.364 | 00:14.760 15
P170333 F,G,H 01:45.567 | 00:00.082 | 00:01.616| 00:17.299 | 00:00.447 | 00:14.678 1
ArendsLucas D,E,F,G,H 01:45.791 [ 00:00.223 | 00:01.840| 00:17.075| 00:01.840 | 00:03.444| 34
Westen van der jord{ D,E,F,G,H 01:46.005 | 00:00.214 | 00:02.054 | 00:16.861 | 00:02.054 | 00:03.230| 33
Kolk johnny D,E,F,G,H 01:46.025 [ 00:00.020 | 00:02.074 | 00:16.840| 00:02.074 | 00:03.209 | 25
P230702 F,G,H 01:46.552 [ 00:00.526 | 00:02.600 | 00:16.314| 00:01.432 | 00:13.693 19
Klaassen alexander [ D,E,F,G,H 01:46.945 | 00:00.393 | 00:02.994 | 00:15.920| 00:02.994 | 00:02.289 18
P267024 F,G,H 01:46.966 [ 00:00.020 | 00:03.015| 00:15.900| 00:01.846| 00:13.279| 21
P230532 F,G,H 01:47.857| 00:00.891 | 00:03.906 | 00:15.008 | 00:02.737| 00:12.387 16
AmenvanTommie D,E,F,G,H 01:47.913 [ 00:00.056 | 00:03.962 | 00:14.952| 00:03.962 | 00:01.321 | 28
P229855 F,G,H 01:48.104 [ 00:00.191 | 00:04.153 | 00:14.761 | 00:02.984 | 00:12.140| 23
SengersFranco D,E,F,G,H 01:48.381 [ 00:00.276 | 00:04.430| 00:14.485| 00:04.430 | 00:00.854| 36
Ripke jens C 01:48.552 [ 00:00.171 | 00:04.601 | 00:14.313 | 00:00.000 | 00:15.090 17
Teunissen walter 1-2-3-4-5- 01:49.460 [ 00:00.907 | 00:05.509 | 00:13.405| 00:00.000 | 00:08.645| 32
Hillmer nils F,G,H 01:49.850 [ 00:00.390 | 00:05.899 | 00:13.015] 00:04.730 | 00:10.394| 23
Brink van den hans [ 1-2-3-4-5- 01:50.230 [ 00:00.379 | 00:06.279 | 00:12.636 | 00:00.769 | 00:07.875 19
P243314 F,G,H 01:50.590 [ 00:00.360 | 00:06.639 | 00:12.276 | 00:05.470 | 00:09.655| 25
P202208 F,G,H 01:50.800 [ 00:00.210 | 00:06.849 | 00:12.065| 00:05.680 | 00:09.444| 31
P267830 F,G,H 01:50.824 [ 00:00.024 | 00:06.873 | 00:12.041 | 00:05.704 | 00:09.420 18
Versnel adil D,E,F,G,H 01:50.830 [ 00:00.005 | 00:06.879 | 00:12.036 | 00:06.879 | 00:01.594 18
StoweGarlef A 01:51.160 [ 00:00.330 | 00:07.209 | 00:11.706 | 00:00.000 | 00:23.078 | 28
Borger hilco E,F,G 01:51.176 [ 00:00.015| 00:07.224 | 00:11.690 | 00:00.000 | 00:00.333| 21
P151822 F,G,H 01:51.256 [ 00:00.080 | 00:07.305| 00:11.610| 00:06.136 | 00:08.989 1
P272219 F,G,H 01:51.344  00:00.087 | 00:07.392 | 00:11.522 | 00:06.224 | 00:08.901 19
Swinnen_jef C 01:51.837 [ 00:00.493 | 00:07.886| 00:11.029 | 00:03.284 | 00:11.806| 34
Kroeze paul E,F,G 01:51.842  00:00.005 | 00:07.891 | 00:11.023 | 00:00.666 | 00:00.333 19
Reisen_daniel D,E,F,G,H 01:52.141 | 00:00.298 | 00:08.190| 00:10.725 | 00:08.190 | 00:02.905| 26
P229857 F,G,H 01:52.163 [ 00:00.022 | 00:08.212| 00:10.702 [ 00:07.043 | 00:08.081 31
Schiks gerd jan D,E,F 01:52.368 | 00:00.205 | 00:08.417] 00:10.497 | 00:00.000 | 00:00.000 16
TuinvanderMichel 1-2-3-4-5- 01:52.599 [ 00:00.230 | 00:08.648 | 00:10.267 | 00:03.138 | 00:05.506| 34
GoghArjan C 01:53.032 [ 00:00.432 | 00:09.080 | 00:09.834 | 00:04.479| 00:10.611 37
Dam van_luciano 1-2-3-4-5- 01:53.104 [ 00:00.072 | 00:09.153 | 00:09.761 | 00:03.644| 00:05.000| 24
Lith van wilbert 1-2-3-4-5- 01:53.315 [ 00:00.210 | 00:09.364 | 00:09.551 | 00:03.854| 00:04.790| 30
Lith van nick C 01:53.491 [ 00:00.176 | 00:09.540 | 00:09.374 | 00:04.938| 00:10.151| 41
P242910 F,G,H 01:53.544 [ 00:00.053 | 00:09.593 | 00:09.321 | 00:08.424 | 00:06.700 | 41
Broers_ardy D,E,F,G,H 01:53.969 [ 00:00.424 | 00:10.018 | 00:08.896 | 00:10.018| 00:04.734| 30
P169664 F,G,H 01:54.635 [ 00:00.665 | 00:10.684 | 00:08.231| 00:09.515| 00:05.610 | 26
P239231 F,G,H 01:55.036 [ 00:00.400 | 00:11.085| 00:07.830| 00:09.916 | 00:05.209 | 37
RenardJurgen C 01:55.547[ 00:00.511| 00:11.596 | 00:07.319 | 00:06.994 | 00:08.096| 25
Hendriks sander 1-2-3-4-5- 01:55.779 [ 00:00.232 | 00:11.828 | 00:07.087 | 00:06.318 | 00:02.326| 35
P04702 F,G,H 01:56.007 [ 00:00.227 | 00:12.056 | 00:06.859 | 00:10.887 | 00:04.238 | 23
P106509 F,G,H 01:56.039 [ 00:00.032 | 00:12.088 | 00:06.827| 00:10.919 | 00:04.206| 33
P152997 F,G,H 01:56.039 [ 00:00.000 | 00:12.088 | 00:06.827| 00:10.919 | 00:04.206 | 28
P229769 F,G,H 01:56.056 [ 00:00.017 | 00:12.105| 00:06.809 | 00:10.936 | 00:04.188 | 33
Ellerby torquil 1-2-3-4-5- 01:56.068 [ 00:00.011 | 00:12.117 | 00:06.797 | 00:06.608 | 00:02.037| 33
P188341 F,G,H 01:56.082 [ 00:00.014 | 00:12.131| 00:06.783 | 00:10.962 | 00:04.162| 33
Jansen matthias 1-2-3-4-5- 01:56.360 [ 00:00.277 | 00:12.408 | 00:06.506 | 00:06.899 | 00:01.745| 32
TripKevin 1-2-3-4-5- 01:56.893 [ 00:00.533 | 00:12.942 | 00:05.972| 00:07.432 | 00:01.212| 29
Kooij dave C 01:57.339  00:00.446 | 00:13.388 | 00:05.526 | 00:08.786 | 00:06.303 15
Ruiter de peer 1-2-3-4-5- 01:57.362 [ 00:00.023 | 00:13.411| 00:05.503 | 00:07.902 | 00:00.743 | 29
JansenGeert 1-2-3-4-5- 01:58.098 [ 00:00.736 | 00:14.147 | 00:04.767 | 00:08.638| 00:00.007 17
P229717 F,G,H 01:58.135 [ 00:00.036 | 00:14.184 | 00:04.731] 00:13.015| 00:02.110 14




Resultados

Barenbrug wilfred [ 1-2-3-4-5- 01:58.288 | 00:00.152 | 00:14.336 | 00:04.578 | 00:08.827 | 00:00.182 11
Velde van der caspet C 01:58.438 [ 00:00.150 | 00:14.487] 00:04.428 | 00:09.885 [ 00:05.205 32
P263156 F,G,H 01:58.438 [ 00:00.000 | 00:14.487 | 00:04.428 | 00:13.318 | 00:01.807 | 32
KleinG C 01:58.529 | 00:00.091 | 00:14.578 | 00:04.337 | 00:09.976 | 00:05.114| 26
Broesder kevin A 01:58.594 [ 00:00.065| 00:14.643 | 00:04.271 | 00:07.434 | 00:15.643 | 20
MathijsenLukas C 01:58.632 [ 00:00.037 | 00:14.680| 00:04.234 | 00:10.079 | 00:05.011 22
P265281 F,G,H 01:58.913 [ 00:00.281 | 00:14.962| 00:03.952 | 00:13.793 | 00:01.331 23
JanssenJ 1-2-3-4-5- 01:59.129 | 00:00.216 | 00:15.178 | 00:03.736 | 00:09.669 | 00:01.023 | 23
KernMarvin C 01:59.244 | 00:00.114 | 00:15.293 | 00:03.622 | 00:10.691 | 00:04.399 14
JongTaekepieter C 01:59.302 [ 00:00.057] 00:15.351 | 00:03.564 | 00:10.749 [ 00:04.341 20
P242379 F,G,H 01:59.320 [ 00:00.017 | 00:15.368 | 00:03.546 | 00:14.200 | 00:00.925| 20
Schimmel patrick 1-2-3-4-5- 01:59.571 [ 00:00.251 | 00:15.620| 00:03.294 | 00:10.111 | 00:01.465| 26
Vries de erwin D,E,F,G,H 01:59.635 [ 00:00.064 | 00:15.684 | 00:03.230 | 00:15.684 | 00:10.400 6
Vriezen peter rene jqha-3-4-5- 01:59.911 [ 00:00.275| 00:15.960 | 00:02.954 | 00:10.450 [ 00:01.805 7
P268623 F,G,H 02:00.098 | 00:00.186 | 00:16.147 | 00:02.768 | 00:14.978 | 00:00.147 4
Bikkel niels 1-2-3-4-5- 02:00.639 [ 00:00.540 | 00:16.688 | 00:02.227 | 00:11.178 | 00:02.533 13
Westen _van_den ruud C 02:00.768 [ 00:00.128 | 00:16.816| 00:02.098 | 00:12.215| 00:02.875| 34
P233261 F,G,H 02:01.286 [ 00:00.518 | 00:17.335] 00:01.579 | 00:16.166 | 00:01.041 23
Milders_robert C 02:01.322 | 00:00.036| 00:17.371| 00:01.543 | 00:12.769 | 00:02.320| 27
JanssenS 1-2-3-4-5- 02:01.669 [ 00:00.346 | 00:17.718 | 00:01.196 | 00:12.208 | 00:03.563 | 21
Yilmazyusuf C 02:01.722 [ 00:00.053 | 00:17.771| 00:01.143 ] 00:13.169 | 00:01.920 16
P231348 F,G,H 02:01.879 | 00:00.156 | 00:17.928 | 00:00.987 | 00:16.759 | 00:01.633 18
Loeffen joris C 02:02.396 [ 00:00.517 | 00:18.445| 00:00.470 | 00:13.843 | 00:01.247| 31
ValkvanderHenk C 02:02.922 | 00:00.526 | 00:18.971 | 00:00.056 | 00:14.369 | 00:00.720| 33
Bronkhorst gerjan 1-2-3-4-5- 02:02.993 [ 00:00.070 | 00:19.042 | 00:00.126 | 00:13.532| 00:04.887 17
Tiggelen van mmc | C 02:03.037 [ 00:00.043 | 00:19.086| 00:00.170 | 00:14.484 | 00:00.606 15
P242863 F,G,H 02:03.161 [ 00:00.124 | 00:19.210| 00:00.295| 00:18.041 | 00:02.916 | 27
Breukelaar arthur C 02:03.173 [ 00:00.011 | 00:19.222 | 00:00.306 | 00:14.620 | 00:00.470 | 28
BrouwerAriePeter C 02:03.316 [ 00:00.143 | 00:19.365] 00:00.449 | 00:14.763 | 00:00.327| 31
Boom jan 1-2-3-4-5- 02:03.501 [ 00:00.185] 00:19.550] 00:00.635| 00:14.040 | 00:05.395| 34
Scholten_sjoerd C 02:03.531 [ 00:00.029 | 00:19.580| 00:00.664| 00:14.978 | 00:00.112 | 31
Hulst_martin A 02:03.744 | 00:00.212 | 00:19.792| 00:00.877 | 00:12.583 | 00:10.494| 36
Jackles nik 1-2-3-4-5- 02:04.096 [ 00:00.352 | 00:20.144 | 00:01.229 | 00:14.635 | 00:05.990 1
P168927 F,G,H 02:04.408 [ 00:00.312 | 00:20.457| 00:01.542 | 00:19.288 | 00:04.163 11
Kooi_van der ronald| A 02:04.444 [ 00:00.035| 00:20.493 | 00:01.577 | 00:13.283 | 00:09.794| 31
P247850 F,G,H 02:04.450 [ 00:00.006 | 00:20.499| 00:01.584 | 00:19.330 | 00:04.205| 31
Hoogenboezem jan will&sB-4-5- 02:04.601 [ 00:00.151] 00:20.650 | 00:01.735] 00:15.141 [ 00:06.495 19
Kasteren_gilberto 1-2-3-4-5- 02:04.653 | 00:00.051 | 00:20.702| 00:01.787 | 00:15.192 | 00:06.547 14
P247658 F,G,H 02:04.665 [ 00:00.012 | 00:20.714 ] 00:01.799 | 00:19.545 | 00:04.420 15
SouripetSimon C 02:04.692 [ 00:00.026 | 00:20.741| 00:01.826 | 00:16.139 | 00:01.049 17
Smeets_ron A 02:04.864 | 00:00.172 | 00:20.913 | 00:01.998 | 00:13.704 | 00:09.373| 33
Wibier danny C 02:05.315 [ 00:00.450| 00:21.364| 00:02.448 | 00:16.762 | 00:01.671 30
Alting rinus C 02:05.440 [ 00:00.125] 00:21.489| 00:02.574 | 00:16.888 | 00:01.797| 32
CreijvanZiggy C 02:05.465 [ 00:00.024 | 00:21.514] 00:02.599 | 00:16.912 | 00:01.822| 31
JanssenMario C 02:05.501 [ 00:00.035] 00:21.550| 00:02.634 | 00:16.948 | 00:01.857| 27
ScholtensMartin A 02:05.543 | 00:00.041 | 00:21.592| 00:02.676 | 00:14.382 | 00:08.695| 27
P159152 F,G,H 02:05.703 [ 00:00.160 | 00:21.752] 00:02.836 | 00:20.583 | 00:05.457| 34
Meijer martin C 02:06.498 | 00:00.795 | 00:22.547] 00:03.632 | 00:17.945| 00:02.855| 26
Erp van rené C 02:06.578 | 00:00.079 | 00:22.627 | 00:03.711 | 00:18.025| 00:02.934| 33
WatermannHermann | C 02:07.172 [ 00:00.594 | 00:23.221 | 00:04.306 | 00:18.619 | 00:03.529 | 26
P210420 F,G,H 02:07.195 [ 00:00.023 | 00:23.244 | 00:04.329 | 00:22.075| 00:06.950| 24
Mosselman_tom C 02:08.283 | 00:01.087 | 00:24.332 | 00:05.416| 00:19.730 | 00:04.639 19
Elzinga luuk A 02:08.624 [ 00:00.341 | 00:24.673 | 00:05.758 | 00:17.464| 00:05.613| 31
Admiraal rory A 02:08.975 | 00:00.350 | 00:25.024 | 00:06.108 | 00:17.814 | 00:05.263 | 33
Scherpen_herman A 02:08.992 [ 00:00.017 | 00:25.041 | 00:06.126 | 00:17.832 | 00:05.245 18
Elevelt jim A 02:09.032 | 00:00.040 | 00:25.081 | 00:06.166 | 00:17.872 | 00:05.205| 35
P04010 F,G,H 02:09.052 [ 00:00.019 | 00:25.101 | 00:06.186 | 00:23.932| 00:08.807 11
Sijm_frank A 02:09.803 | 00:00.750 | 00:25.852] 00:06.936 | 00:18.642 | 00:04.435| 33




P247515 F,G,H 02:09.851 [ 00:00.048 | 00:25.900 | 00:06.984 | 00:24.731 | 00:09.605 33
Gubbels_mike C 02:10.106 [ 00:00.255| 00:26.155] 00:07.240 | 00:21.553 | 00:06.463 33
Tjabringa hagé A 02:11.237( 00:01.130 | 00:27.286 | 00:08.370 | 00:20.076 | 00:03.001 20
P240569 F,G,H 02:11.621 | 00:00.384 | 00:27.670| 00:08.754 | 00:26.501 | 00:11.375| 23
Lankveld mark C 02:11.694 | 00:00.072 | 00:27.743 | 00:08.827 | 00:23.141 | 00:08.050| 22
P247730 F,G.H 02:11.703 | 00:00.008 | 00:27.752 | 00:08.836 | 00:26.583 | 00:11.457| 23
Wesselink sem A 02:11.712 | 00:00.009 | 00:27.761 | 00:08.846 | 00:20.552 | 00:02.525 32
Prein_joep C 02:12.105 | 00:00.392 | 00:28.154 | 00:09.239 | 00:23.552 | 00:08.462| 23
BoomvandenTroy A 02:12.192 | 00:00.087 | 00:28.241 | 00:09.326 | 00:21.032 | 00:02.045 34
Borst ronald A 02:12.271 | 00:00.078 | 00:28.320| 00:09.404 | 00:21.110| 00:01.967 | 25
BrinkRick C 02:12.334 | 00:00.063 | 00:28.383 ] 00:09.467 | 00:23.781 | 00:08.690| 20
P264636 F,G,H 02:12.671 | 00:00.336 | 00:28.720| 00:09.804 | 00:27.551 | 00:12.425 31
BergvandeLiesbeth [ A 02:12.705 | 00:00.034 | 00:28.754] 00:09.839 | 00:21.545| 00:01.532| 31
Schoutsen_frank A 02:13.801 | 00:01.096 | 00:29.850| 00:10.935| 00:22.641 | 00:00.436| 32
Stolk daan A 02:14.172 | 00:00.370 | 00:30.221] 00:11.305| 00:23.011 | 00:00.066| 27
Hoenderboom wilfrieflC 02:14.366 [ 00:00.193 | 00:30.415| 00:11.499| 00:25.813 | 00:10.722 16
P247660 F,G,H 02:14.501 [ 00:00.135] 00:30.550 | 00:11.634 | 00:29.381 [ 00:14.255 14
Schifer rene A 02:14.918 [ 00:00.416| 00:30.967 | 00:12.051 ] 00:23.757 [ 00:00.679| 32
P264680 F,G,H 02:15.173 [ 00:00.255] 00:31.222 | 00:12.306 | 00:30.053 [ 00:14.927| 25
Bij van der sjoerd [A 02:15.252 | 00:00.079 | 00:31.301 | 00:12.385| 00:24.091 | 00:01.013 | 25
NouwenAlfredo C 02:15.526 [ 00:00.274 | 00:31.575] 00:12.660 | 00:26.973 | 00:11.883 32
Makkink leo A 02:17.526 00:01.999 | 00:33.575] 00:14.659 | 00:26.365 | 00:03.287 | 30
Tiggeloven werner | A 02:17.663 | 00:00.136 | 00:33.712| 00:14.796 | 00:26.502 | 00:03.424| 26
Huxsohl andre A 02:20.834 [ 00:03.171 | 00:36.883 | 00:17.967 | 00:29.673 | 00:06.595 31
Burgers_jeroen A 02:20.837 [ 00:00.002 | 00:36.886| 00:17.970 | 00:29.676 [ 00:06.598 29
BroesderBert A 02:21.544 | 00:00.706 | 00:37.592| 00:18.677 | 00:30.383 | 00:07.305| 29
Verhage meta A 02:21.687 | 00:00.143 | 00:37.736| 00:18.820 | 00:30.526 | 00:07.448 | 22
Makkink adrian A 02:22.793 | 00:01.106 | 00:38.842| 00:19.927 | 00:31.633 | 00:08.555] 29
Popken_dennis A 02:23.303 | 00:00.509 | 00:39.352| 00:20.436 | 00:32.142 | 00:09.064 | 28
DostHarold A 02:23.304 [ 00:00.000 | 00:39.352| 00:20.437 | 00:32.143 | 00:09.065| 29
Erp van jeroen A 02:23.369 | 00:00.065| 00:39.418 | 00:20.503 | 00:32.209 | 00:09.131 29
Kolkman peter C 02:23.939 | 00:00.569 | 00:39.988 | 00:21.072 | 00:35.386 | 00:20.295 27
P240568 F,G.H 02:23.974 | 00:00.035| 00:40.023 | 00:21.108 | 00:38.854 | 00:23.729| 27
Boontjes mark A 02:25.797| 00:01.822 | 00:41.846| 00:22.930 | 00:34.636 | 00:11.558 1
Roijers ruster silke |A 02:28.128 | 00:02.331 | 00:44.177 | 00:25.262 | 00:36.968 | 00:13.890| 28
Boertje jeroen A 02:31.048 | 00:02.919| 00:47.096 | 00:28.181 | 00:39.887 | 00:16.809 17
P268789 F,G,H 03:08.678 | 00:37.630 | 01:24.727 ] 01:05.811 | 01:23.558 | 01:08.432 9
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